
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej 
Woli, będącym jednostką organizacyjną powiatu stalowowolskiego oraz Domu Pomocy Społecznej 

prowadzonym przez kościelną osobę prawną – Zgromadzenie Sióstr Opatrzności Bożej na podstawie umowy 
z dnia 29.04.1998r. zawartej pomiędzy Wojewodą Tarnobrzeskim, a Zgromadzeniem Sióstr Opatrzności 

Bożej z siedzibą Władz w Przemyślu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się :, iż miesięczny koszt utrzymania przypadający na mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 
w Stalowej Woli w 2016 roku skalkulowany na podstawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
DPS w ubiegłym roku kalendarzowym, pomnożonego przez planowany w ustawie budżetowej na dany rok 
kalendarzowy wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych wynosi : 3.040,95 zł.

§ 2. Ustala się :, iż miesięczny koszt utrzymania przypadający na mieszkańca Domu Pomocy Społecznej 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Opatrzności Bożej w Irenie w 2016 roku wynosi: 2.815,00 zł., przy 
zastosowaniu powyższych zasad kalkulacji kosztów.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

 Starosta Stalowowolski

Janusz Zarzeczny

Id: A69B105C-B4CC-4D23-B600-2D4990470E31. Przyjęty Strona 1




